

**August 12, 2025****Addendum No. 05****File Reference Number: RFP 2025 055****Title: North Bay Station Upgrades****RE: Clarifications/Questions**

---

Please refer to the following information / clarifications:

**Item 1:** In Addendum No. 02, Item 4 and Item 13 contradict each other:

- (a) Please confirm if the wall panels are to be installed in each washroom and at the end of the hall, as the elevation details show.

**Answer:** Item 13 is the latest answer and shall supersede Item 4.

- (b) Please note that washroom accessories will be fastened to these panels.

**Answer:** Coordinate installation of all accessories with wood panels and their installation. Show washroom accessories fully coordinated on panel shop drawings.

**Item 2:** Please provide an updated hardware schedule that lists the door numbers and all new hardware to be provided by door number.

**Answer:** All required information is found on the drawings and previous addenda. Any further hardware that needs to be added or changed to accommodate the new work will be corrected via cash allowances.

**Item 3:** The RFP Documents have been revised and sections affected are noted below. The revised RFP sections supersede all previous RFP Document versions for the said documents.

**Part 4 – Form of Proposal**

Delete Document:	Replace with Document:
Proposal Form 1A – Schedule of Prices – North Bay Station Upgrades_R3	Proposal Form 1A – Schedule of Prices – North Bay Station Upgrades_R4

This Addendum hereby forms part of the RFP.

Regards,

Ashley Commanda  
Manager, Public Procurement  
[Ashley.commanda@ontarionorthland.ca](mailto:Ashley.commanda@ontarionorthland.ca)